
 

N. Mandato
Data 

Mandato
Importo Lordo Ritenuta Importo Netto

Di cui Iva 
Detraibile

Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

761 01/04/2025 159,21 0,00 159,21 0,00 CORBARA MASSIMO  4101 Rimborso diritto annuale

762 01/04/2025 120,00 0,00 120,00 0,00   SE.MA EVENTI SRLS 4101 Rimborso diritto annuale

763 01/04/2025 199,00 0,00 199,00 0,00   DIVISIONE GAS S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

764 01/04/2025 106,21 0,00 106,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO-SIENA 4101 Rimborso diritto annuale

765 01/04/2025 52,00 0,00 52,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

766 01/04/2025 1.749,00 0,00 1.749,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PORDENONE-UDINE 4101 Rimborso diritto annuale

767 01/04/2025 3.296,00 0,00 3.296,00 0,00   PROVINCIA DI FORLI' 3105 Contributi e trasferimenti correnti  a province

768 01/04/2025 298,53 0,00 298,53 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

769 01/04/2025 6.910,00 0,00 6.910,00 0,00
 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO - 
AZ. SPEC. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA

2298 Altre spese per acquisto di servizi

771 01/04/2025 11.215,00 0,00 11.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

771 01/04/2025 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

772 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   ASSOCIAZIONE MOSTRA NAZIONALE D'ANTIQUARIATO PENNABILLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

773 01/04/2025 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00   SMART ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

774 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MENGOZZI MICHAEL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

775 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA PRACONI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

776 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   FERRI FABIOLA AZ. AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

777 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   RABITI LIBERO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

778 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AZ. AGR. LA BECCACCIA DI ANGELINI GUIDO & CANINI CRISTIAN S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

779 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   PETRINI ENRICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

780 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA FARINA ANTONIO & C. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

781 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA "DEL VEIG" DI CASADEI ELIA E DENIS S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

782 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   NUCCI LIVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

783 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA AGRICOLA MARIANI E C. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

784 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   CICCARELLA ANTONELLA AZ. AGR. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

DATI SUI PAGAMENTI 

II Trimestre 2025

  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)



785 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   CLOROFILLA SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

786 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   PIERONI GIAN MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

787 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   FACCIOLI STEFANO ARRIGO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

788 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA QUADALTI E CARLONI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

789 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   PODERE I FONDI DI FAGNOLI GIANNI AZIENDA AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

790 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BORGELLI ANTONELLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

791 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   GIULIANINI GIOVANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

792 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   LA CASA DEL MIELE DI BRONZETTI MARA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

793 01/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA DOMENICONI IVANO & FIGLI SOCIETA' SEMPLICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

794 02/04/2025 517,20 0,00 517,20 0,00 GALLO - ORSI MAURIZIO  7500 Altre operazioni finanziarie

795 02/04/2025 464,45 0,00 464,45 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

796 03/04/2025 53,00 0,00 53,00 0,00   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

797 03/04/2025 1.350,00 0,00 1.350,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2126 Spese legali

798 03/04/2025 180,07 29,52 150,55 32,47 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

798 03/04/2025 7,20 0,00 7,20 1,30 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

799 03/04/2025 140,30 23,00 117,30 0,00 BIORDI GIOVANNI  4507 Commissioni e Comitati

799 03/04/2025 5,61 0,00 5,61 0,00 BIORDI GIOVANNI  4507 Commissioni e Comitati

800 03/04/2025 37,04 0,00 37,04 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

801 03/04/2025 49,00 0,00 49,00 0,00 PANUCCIO EMANUELE  4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

802 03/04/2025 459,37 0,00 459,37 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

803 03/04/2025 1,10 0,00 1,10 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

804 04/04/2025 0,01 0,00 0,01 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

805 07/04/2025 1.303,91 0,00 1.303,91 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

805 07/04/2025 65,20 0,00 65,20 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

806 07/04/2025 32,38 0,00 32,38 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

807 07/04/2025 311,13 0,00 311,13 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

808 07/04/2025 10.120,12 404,80 9.715,32 0,00   E.R. LUX S.R.L. 6204
Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  
imprese

809 08/04/2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI VERUCCHIO - CONTRIBUTI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

810 08/04/2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI MELDOLA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

811 08/04/2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI MELDOLA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

812 08/04/2025 24,19 0,00 24,19 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



813 08/04/2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   PROVINCIA DI FORLI' 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

814 09/04/2025 53,21 0,00 53,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI CASERTA 4101 Rimborso diritto annuale

815 10/04/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   CONSORZIO STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

816 10/04/2025 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

817 10/04/2025 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

818 10/04/2025 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00   A.MANZONI & C SPA 2112 Spese per pubblicità

819 11/04/2025 263,71 0,00 263,71 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

819 11/04/2025 78,62 0,00 78,62 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

820 11/04/2025 3.955,80 0,00 3.955,80 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

821 11/04/2025 24,00 0,00 24,00 0,00   D.C.G. S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

822 11/04/2025 2,50 0,00 2,50 0,00   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

824 11/04/2025 1.817,32 0,00 1.817,32 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

824 11/04/2025 14.136,31 0,00 14.136,31 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

824 11/04/2025 151,59 0,00 151,59 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

826 11/04/2025 73,20 0,00 73,20 0,00   INPS 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a 
organi istituzionali e altri compensi

827 11/04/2025 36,80 0,00 36,80 0,00   INPS 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli 
organi istituzionali 

828 11/04/2025 19.463,58 0,00 19.463,58 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

829 11/04/2025 39,11 0,00 39,11 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

831 11/04/2025 158,00 0,00 158,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

831 11/04/2025 555,21 0,00 555,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

831 11/04/2025 226,63 0,00 226,63 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 4101 Rimborso diritto annuale

832 11/04/2025 159,63 0,00 159,63 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale

833 11/04/2025 311,24 0,00 311,24 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

833 11/04/2025 148,31 0,00 148,31 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

833 11/04/2025 1.870,50 0,00 1.870,50 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

833 11/04/2025 1.465,98 0,00 1.465,98 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2118 Riscaldamento e condizionamento

833 11/04/2025 500,00 0,00 500,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

833 11/04/2025 10.063,92 0,00 10.063,92 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

833 11/04/2025 2.601,38 0,00 2.601,38 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

833 11/04/2025 7.851,79 0,00 7.851,79 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

833 11/04/2025 95,87 0,00 95,87 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4201 Noleggi



833 11/04/2025 30,02 0,00 30,02 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4499 Altri tributi

833 11/04/2025 1.502,86 0,00 1.502,86 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 5102 Fabbricati

833 11/04/2025 448,80 0,00 448,80 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 5103 Impianti e macchinari

833 11/04/2025 19,80 0,00 19,80 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 5149 Altri beni materiali

833 11/04/2025 2.416,66 0,00 2.416,66 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

833 11/04/2025 412,80 0,00 412,80 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2112 Spese per pubblicità

833 11/04/2025 539,00 0,00 539,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

833 11/04/2025 140,41 0,00 140,41 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2104 Altri materiali di consumo

833 11/04/2025 150,57 0,00 150,57 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

834 11/04/2025 308,00 0,00 308,00 0,00   METALBASE SRL 5104 Mobili e arredi

834 11/04/2025 2.772,00 0,00 2.772,00 0,00   METALBASE SRL 5104 Mobili e arredi

835 11/04/2025 275,36 0,00 275,36 0,00   SORIT SPA - CONSORZIO DI BONIFICA "DELLA ROMAGNA" 4499 Altri tributi

836 11/04/2025 92,96 0,00 92,96 0,00   CANON ITALIA SPA 4201 Noleggi

837 14/04/2025 15,66 0,00 15,66 0,00   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

838 14/04/2025 22,29 0,00 22,29 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

839 14/04/2025 118,46 0,00 118,46 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

840 14/04/2025 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

841 14/04/2025 424,07 0,00 424,07 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

842 14/04/2025 3.273,47 0,00 3.273,47 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

843 14/04/2025 650,00 0,00 650,00 0,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

844 14/04/2025 3.329,80 0,00 3.329,80 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

845 14/04/2025 4.760,00 0,00 4.760,00 0,00   STENIK AUDIO DI BALLELLI NICOLA E MARCO SNC 5103 Impianti e macchinari

846 14/04/2025 3.141,00 0,00 3.141,00 0,00   COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

846 14/04/2025 0,40 0,00 0,40 0,00   COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

847 14/04/2025 201,00 0,00 201,00 0,00   SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 4201 Noleggi

848 14/04/2025 149,17 0,00 149,17 0,00 ROSSI FRANCESCA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

848 14/04/2025 3.729,37 0,00 3.729,37 0,00 ROSSI FRANCESCA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

849 14/04/2025 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00
  DESTINAZIONE TURISTICA ROMAGNA (PROVINCE FERRARA, FOSLI' CESENA, RAVENNA, 
RIMINI)

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

849 14/04/2025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00
  DESTINAZIONE TURISTICA ROMAGNA (PROVINCE FERRARA, FOSLI' CESENA, RAVENNA, 
RIMINI)

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

850 14/04/2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI NOVAFELTRIA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni



851 14/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00
  COOPERATIVA SOCIALE KARA BOBOWSKI - SOCIETA' COOPERATIVA DI      
SOLIDARIETA' SO

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

852 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   P.V.M. FORLI' S.N.C. DI LAZZERI BARBARA E MAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

853 14/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   ELIOPOLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

854 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ARREDAMETALLICI LEONI - S.N.C. DI CONFICCONI PATRIZIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

855 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   KAMA STUDIO S.N.C. DI CANUTI MATTEO & CO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

856 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TECNORICAMI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA    3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

857 14/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   DEDA ZAMIR 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

858 14/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   IDRAULICO LUCA DI NAVARRA GIANLUCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

859 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ARTINFIORE DI BOSCHETTI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

860 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   NUOVA ARTEX DI SALAROLI GIORDANO E LUCIA S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

861 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TOP SERVICE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

862 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ABBIGLIAMENTO CAOS DI LEONI CLAUDIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

863 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LA CASA DEGLI ELETTRODOMESTICI DI DOTTI  BARBARA E MARCO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

864 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   POLTRONIFICIO MAZZOTTI BRUNO & FIGLIO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

865 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   G.S. ELETTROMECCANICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

866 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   STIMA DI SENZANI SILVANO & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

867 14/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SAR RANCHIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

868 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SOLIMAR - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

869 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   VALLI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

870 14/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   ZANETTI CICLI E MOTO S.A.S. DI ZANETTI GIANNI E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

871 14/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   E.G. SPEDIZIONI DI GHIRELLI ERIK 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

872 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   IL TRENINO DI GARAVINI SOFIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

873 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TRENINO 2 DI ROSSI ELISA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

874 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   F.LLI VIGNALI S.N.C.  DI VIGNALI BENIAMINO E FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

875 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   OLEANDRI ADRIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

876 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CASA & BOTTEGA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

877 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MOBILCOOP -  SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

878 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TECNA ITALIA DI AVELLINO ALFONSO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

879 14/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SIR VELVET DI VELLECA SIMONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

880 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CRIRO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

881 14/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   TASSI CRISTIAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



882 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MASATI DHIMITRAQ 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

883 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MAZZONI VALERIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

884 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   R.A.M.A. - S.N.C. DI TOGNI GIANCARLO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

885 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ANITA & ROSY HAIR STYLE SNC DI GRAMEGNA ANNA E BALZANO ROSANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

886 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BIORETICS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

887 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   AUTOLINEE BENEDETTINI SAN LEO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

888 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   S.I.L.A. S.N.C. SOCIETA' LITOGRAFICA DI BENVENUTI, BORGHETTI, MAMBELLI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

889 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   LOMBINI SILVANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

890 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   VALENTINI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

891 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   IRRIGAZIONE BALESTRA DI BATTISTINI FILIPPO & FRANCESCA SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

892 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CRISTINA S.N.C. DI GUZZON CRISTINA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

893 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BARGELLINI ORAZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

894 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   COSTRUIRE SOCIETA' COOPERATIVA ARTIGIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

895 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ORTOPEDIA SANITARIA SCOZZOLI DI BARTOLETTI & C.  S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

896 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CASADIO GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

897 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GAMES VILLAGE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

898 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BUSCHERINI MOTO RACING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

899 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CALIFA DI PRATI LIDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

900 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   POSATORE E MANUTENTORE DI INFISSI DI D'AGOSTINO TEODORO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

901 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BATTISTA CARMINE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

902 14/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   ENTERPRISE -SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO- DI CICOGNANI IVAN, 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

903 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   FRATELLI PIERACCINI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

904 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CAPORALI RECINZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

905 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   VERSARI MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

906 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ZANETTI FABIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

907 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BATTANI STIVEN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

908 14/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ELETTRICA ELLETRE SNC DI PICCHETTI ALESSANDRO BERTI E RINALDINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

910 15/04/2025 455,41 0,00 455,41 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

928 17/04/2025 500,00 0,00 500,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 7500 Altre operazioni finanziarie

929 17/04/2025 1.800,00 72,00 1.728,00 0,00   LAGHI VALENTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

930 17/04/2025 900,00 36,00 864,00 0,00   ARYA TRASPORTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



931 17/04/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   MARIOTTI DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

932 17/04/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   RICCIARDI ESCAVAZIONI DI RICCIARDI FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

933 17/04/2025 4.200,00 168,00 4.032,00 0,00   MOMEC S.A.S. DI ONOFRI IVAN & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

934 17/04/2025 652,00 26,08 625,92 0,00   ARREDAMENTI LA CESENATE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

935 17/04/2025 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   DAL CONTADINO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

936 17/04/2025 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   IPERPNEUS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

937 22/04/2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI SARSINA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

938 22/04/2025 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00   COMUNE DI SANT'AGATA FELTRIA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

939 22/04/2025 2,53 0,00 2,53 0,00 ELEGIBILI CINZIA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

939 22/04/2025 63,20 0,00 63,20 0,00 ELEGIBILI CINZIA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

940 22/04/2025 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00   ASSOCIAZIONE CULTURALE VERTOV PROJECT APS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

941 22/04/2025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   COMUNE DI  FORLI' 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

942 22/04/2025 8.888,80 0,00 8.888,80 0,00   COMUNE DI TREDOZIO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

943 22/04/2025 173,07 0,00 173,07 0,00   EDITORIALE NAZIONALE SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

944 22/04/2025 173,07 0,00 173,07 0,00   EDITORIALE NAZIONALE SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

945 22/04/2025 350,00 0,00 350,00 0,00   TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

946 22/04/2025 1.550,00 0,00 1.550,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

947 22/04/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   SOLIMAR - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

948 22/04/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   LEON D'ORO DI SAMMARINI PAOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

949 22/04/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   SILFRADENT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

950 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BARAGHINI ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

951 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA CA' BIONDA S. S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

952 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   VALZANIA MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

953 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   ZANCHINI RINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

954 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   CARADOSSI ROBERTO AZ. AGR. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

955 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AMADORI ANNAMARIA AZ.AGR. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

956 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AGNOLETTI SAURO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

957 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MARETTI GIORGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

958 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA APICOLTURA VALLE DEL RUBICONE S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

959 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BALZANI LORENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

960 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA LE LUCCIOLE DI BOCCUZZI LADISLAO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



961 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA IL FARNETO DI GRIDELLI E SEMPROLI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

962 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AZ. AGR. ED AGRITURISTICA RIDIANO DI RABITI GILBERTO & C. S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

963 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MASOTTI MANUELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

964 22/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AZIENDA AGRICOLA DOMENICONI ALEX 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

965 22/04/2025 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

965 22/04/2025 759,50 0,00 759,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 22/04/2025 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 22/04/2025 1.679,17 0,00 1.679,17 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 22/04/2025 1.434,50 0,00 1.434,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

965 22/04/2025 5.293,90 0,00 5.293,90 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

966 22/04/2025 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

966 22/04/2025 11.215,00 0,00 11.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

967 24/04/2025 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

968 24/04/2025 582,00 0,00 582,00 0,00   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

969 24/04/2025 350,20 0,00 350,20 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

970 24/04/2025 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   ASSOCIAZIONE SANTARCANGELO DEI TEATRI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

971 24/04/2025 13,78 0,00 13,78 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4499 Altri tributi

972 24/04/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   CACCAMO ANTONINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

973 24/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   L'ANGOLO DELLA PIZZA DI ROSINA DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

974 24/04/2025 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BAR LATTERIA STELLA DI DE PALMA MARIA MADDALENA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

975 24/04/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   LM COLOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

976 24/04/2025 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00   MATT.ONE.COM DI DORIA VALENTINO E BELICCHI ANDREA SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

977 24/04/2025 3.200,00 128,00 3.072,00 0,00   RIPPOTAI S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

978 24/04/2025 912,00 36,48 875,52 0,00   GIUA ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

979 24/04/2025 2.040,00 81,60 1.958,40 0,00   DZ TRASPORTI S.A.S. DI MESSADI SALIM & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

980 24/04/2025 3.760,00 150,40 3.609,60 0,00   IMY TRAS DI MESSADI SALIM 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

981 24/04/2025 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   POLLINACTION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

982 24/04/2025 1.107,02 0,00 1.107,02 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

983 24/04/2025 107,76 0,00 107,76 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

984 24/04/2025 64,45 0,00 64,45 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

984 24/04/2025 778,50 0,00 778,50 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito



984 24/04/2025 21,33 0,00 21,33 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

984 24/04/2025 724,40 0,00 724,40 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

984 24/04/2025 149,45 0,00 149,45 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

984 24/04/2025 822,75 0,00 822,75 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

985 24/04/2025 55,21 0,00 55,21 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

986 24/04/2025 25,82 0,00 25,82 0,00   TIM SPA 4499 Altri tributi

986 24/04/2025 72,34 0,00 72,34 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

987 24/04/2025 11,71 0,00 11,71 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

988 24/04/2025 600,00 0,00 600,00 0,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

989 24/04/2025 1.467,66 240,60 1.227,06 264,66 SASSI MARIA LUISA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

989 24/04/2025 58,71 9,62 49,09 10,59 SASSI MARIA LUISA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

990 24/04/2025 366,84 0,00 366,84 0,00 ROCCHI ANDREA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

991 24/04/2025 549,88 90,14 459,74 99,16 MATTIELLO FLORA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

991 24/04/2025 22,00 0,00 22,00 3,97 MATTIELLO FLORA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

992 24/04/2025 5.400,00 0,00 5.400,00 0,00 SANSAVINI MASSIMO  7405 Concessione di crediti a famiglie

993 24/04/2025 71,25 0,00 71,25 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

993 24/04/2025 7,50 0,00 7,50 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

994 24/04/2025 65,00 0,00 65,00 0,00   D.C.G. S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

995 24/04/2025 59,00 0,00 59,00 0,00   SOC.AGR.SAVIO SOC.SEMPLICE DI RUSTICALI PAOLO & C. 7500 Altre operazioni finanziarie

996 24/04/2025 65,00 0,00 65,00 0,00 BUINI FEDERICA  7500 Altre operazioni finanziarie

997 24/04/2025 49,00 0,00 49,00 0,00 CECCARONI NICOLA  4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

998 24/04/2025 77,00 0,00 77,00 0,00 RUSSO DANILO  4102 Restituzione diritti di segreteria

999 28/04/2025 319.013,16 0,00 319.013,16 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 7500 Altre operazioni finanziarie

1000 28/04/2025 1.830,00 0,00 1.830,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1001 28/04/2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00  AGENZIA ANSA  - AGENZIA NAZIONALE STAMPA ASSOCIATA SOCIETA' COOPERATIVA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1002 28/04/2025 52,70 8,64 44,06 9,50 GUARIGLIA SONIA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1002 28/04/2025 2,11 0,00 2,11 0,38 GUARIGLIA SONIA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1003 28/04/2025 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1004 28/04/2025 160,00 0,00 160,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4499 Altri tributi

1005 05/05/2025 3.855,60 0,00 3.855,60 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1006 05/05/2025 2,50 0,00 2,50 0,00   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



1007 05/05/2025 672,00 0,00 672,00 0,00   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1008 05/05/2025 279,00 0,00 279,00 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1009 05/05/2025 417,16 16,69 400,47 0,00   BE-BED SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1010 05/05/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MOFFA ELISA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1011 05/05/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   CASTELLI LORETTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1015 06/05/2025 20.122,58 0,00 20.122,58 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1016 06/05/2025 17.239,36 0,00 17.239,36 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1016 06/05/2025 48,66 0,00 48,66 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1016 06/05/2025 23,00 0,00 23,00 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1017 06/05/2025 378,52 0,00 378,52 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1018 06/05/2025 1.047,20 0,00 1.047,20 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 5103 Impianti e macchinari

1018 06/05/2025 677,60 0,00 677,60 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 5104 Mobili e arredi

1018 06/05/2025 71,00 0,00 71,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2121 Spese postali e di recapito

1018 06/05/2025 130,39 0,00 130,39 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4499 Altri tributi

1018 06/05/2025 5.501,23 0,00 5.501,23 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1018 06/05/2025 1.238,20 0,00 1.238,20 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1018 06/05/2025 1.654,60 0,00 1.654,60 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1018 06/05/2025 95,57 0,00 95,57 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4201 Noleggi

1018 06/05/2025 1.452,00 0,00 1.452,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2112 Spese per pubblicità

1018 06/05/2025 13,84 0,00 13,84 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1018 06/05/2025 480,01 0,00 480,01 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1019 07/05/2025 42,04 0,00 42,04 0,00   MAXICART - S.N.C. DI PATRIGNANI AUGUSTO & C. 2104 Altri materiali di consumo

1020 07/05/2025 196,52 0,00 196,52 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1021 07/05/2025 75,00 0,00 75,00 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1022 07/05/2025 7.088,10 0,00 7.088,10 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1023 07/05/2025 6.938,95 0,00 6.938,95 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1024 07/05/2025 600,00 0,00 600,00 0,00   PUBBLISOLE SRL 2112 Spese per pubblicità

1025 07/05/2025 3.363,00 0,00 3.363,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1025 07/05/2025 1.663,50 0,00 1.663,50 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1026 07/05/2025 610,00 100,00 510,00 0,00 GALLO - ORSI MAURIZIO  2126 Spese legali

1026 07/05/2025 7,20 0,00 7,20 0,00 GALLO - ORSI MAURIZIO  2126 Spese legali



1027 07/05/2025 106,00 0,00 106,00 0,00   C.C.I.A.A. RIVIERE DI LIGURIA IM-SP-SV 4101 Rimborso diritto annuale

1028 07/05/2025 2.709,99 0,00 2.709,99 0,00   CONDOMINIO PALACONGRESSI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1029 07/05/2025 1.624,08 0,00 1.624,08 0,00   CONDOMINIO PALACONGRESSI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1030 07/05/2025 866,40 0,00 866,40 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1031 07/05/2025 490,00 0,00 490,00 0,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1032 07/05/2025 24,00 0,00 24,00 0,00   CAAF C.G.I.L. EMILIA ROMAGNA S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

1033 07/05/2025 111,00 0,00 111,00 0,00   AUTOSCUOLA DAMIANO SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria

1034 07/05/2025 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

1035 07/05/2025 128,20 0,00 128,20 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

1036 08/05/2025 340,13 0,00 340,13 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1037 09/05/2025 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale

1037 09/05/2025 0,80 0,00 0,80 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale

1037 09/05/2025 0,07 0,00 0,07 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale

1038 09/05/2025 53,21 0,00 53,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI RIETI-VITERBO 4101 Rimborso diritto annuale

1039 09/05/2025 1.256,26 0,00 1.256,26 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

1039 09/05/2025 11,18 0,00 11,18 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

1039 09/05/2025 1,07 0,00 1,07 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

1039 09/05/2025 42,00 0,00 42,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

1040 09/05/2025 328,00 0,00 328,00 0,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1041 12/05/2025 471,20 0,00 471,20 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1042 12/05/2025 3.500,00 140,00 3.360,00 0,00   AZ. AGR. MORGAGNI MATTEO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1043 12/05/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   VALBONESI FABRIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1044 12/05/2025 88,00 0,00 88,00 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1045 12/05/2025 12,00 0,00 12,00 0,00   OFFICINA CASA DELLA MARMITTA SNC DI MANFREDI MARCO E C. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1045 12/05/2025 898,00 0,00 898,00 0,00   OFFICINA CASA DELLA MARMITTA SNC DI MANFREDI MARCO E C. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1046 12/05/2025 2.597,24 0,00 2.597,24 0,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1047 13/05/2025 8,47 0,00 8,47 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1048 13/05/2025 25,00 0,00 25,00 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1049 13/05/2025 28,00 0,00 28,00 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

1049 13/05/2025 1.376,20 0,00 1.376,20 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1050 13/05/2025 142,35 0,00 142,35 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi



1051 13/05/2025 444,01 0,00 444,01 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1052 13/05/2025 1.980,00 0,00 1.980,00 0,00   TECNOTERM SAS DI MARIAGRAZIA TONI 5102 Fabbricati

1053 13/05/2025 1.706,25 0,00 1.706,25 0,00   TECNOTERM SAS DI MARIAGRAZIA TONI 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

1054 13/05/2025 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00   ALMA MATER UNIVERSITA' BOLOGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1055 13/05/2025 6.572,41 0,00 6.572,41 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1056 15/05/2025 5.642,51 0,00 5.642,51 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1057 15/05/2025 710,00 0,00 710,00 0,00   ELETTRONICA CORTESI S.R.L 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1058 15/05/2025 913,27 0,00 913,27 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1059 15/05/2025 515,44 0,00 515,44 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1060 15/05/2025 410,23 0,00 410,23 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1061 15/05/2025 390,00 0,00 390,00 0,00   PROMOVIDEO SRL 2112 Spese per pubblicità

1062 15/05/2025 1.122,84 0,00 1.122,84 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1062 15/05/2025 80,00 0,00 80,00 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1063 15/05/2025 1.281,76 0,00 1.281,76 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1064 15/05/2025 2.631,39 0,00 2.631,39 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1065 19/05/2025 7.251,47 0,00 7.251,47 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4403 I.V.A.

1065 19/05/2025 111,54 0,00 111,54 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4403 I.V.A.

1066 19/05/2025 158,11 25,92 132,19 28,51 MONGIELLO MICHELE  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1066 19/05/2025 6,32 0,00 6,32 1,14 MONGIELLO MICHELE  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1067 19/05/2025 1.266,67 0,00 1.266,67 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1068 19/05/2025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   COMUNE DI RIMINI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1070 20/05/2025 2.561,06 0,00 2.561,06 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1071 20/05/2025 65.500,00 0,00 65.500,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4508 Borse di studio

1075 20/05/2025 500,00 0,00 500,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 7500 Altre operazioni finanziarie

1087 20/05/2025 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   SAFETY CAR SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1088 20/05/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   MAGLIFICIO EMMECI DI CAVANA ANDREA & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1089 20/05/2025 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   TANGIBLE S.R.L. SB 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1090 20/05/2025 3.500,00 140,00 3.360,00 0,00   REDS BUILDINGS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1091 20/05/2025 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00   NUOVA ELETTRONICAUTO DI GIROTTI MAURO DAVID & DIEGO SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1092 20/05/2025 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00   GFA SERVICE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1093 20/05/2025 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   SCANDINAVIAN BOATS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1094 20/05/2025 3.600,00 144,00 3.456,00 0,00   SECOM SERVICE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1095 20/05/2025 1.575,00 63,00 1.512,00 0,00   RUSSO DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1096 20/05/2025 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   MD NOLEGGI ECOSOSTENIBILI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1097 20/05/2025 280,73 0,00 280,73 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1098 20/05/2025 773,91 0,00 773,91 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1099 20/05/2025 33,00 0,00 33,00 0,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1099 20/05/2025 763,80 0,00 763,80 0,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1100 20/05/2025 264,00 0,00 264,00 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1102 20/05/2025 4.408,00 0,00 4.408,00 0,00   CROCIANI COSTRUZIONI SRL 5102 Fabbricati

1103 23/05/2025 16,00 0,00 16,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1103 23/05/2025 43,48 0,00 43,48 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

1103 23/05/2025 42,90 0,00 42,90 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1104 23/05/2025 33.750,00 0,00 33.750,00 0,00   ELITE DIVISION SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1105 23/05/2025 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO BELLUNO DOLOMITI 4101 Rimborso diritto annuale

1106 23/05/2025 53,21 0,00 53,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI 4101 Rimborso diritto annuale

1107 23/05/2025 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI LECCE 4101 Rimborso diritto annuale

1108 23/05/2025 35.500,00 0,00 35.500,00 0,00   BJ GROUP SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1109 23/05/2025 710,00 0,00 710,00 0,00   THE VORTEX SRL 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1110 23/05/2025 247,77 0,00 247,77 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale

1111 23/05/2025 1.181,50 0,00 1.181,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1111 23/05/2025 4.333,70 0,00 4.333,70 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1111 23/05/2025 493,50 0,00 493,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1111 23/05/2025 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1111 23/05/2025 1.240,97 0,00 1.240,97 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1112 26/05/2025 23,84 0,00 23,84 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1113 26/05/2025 60,17 0,00 60,17 0,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1113 26/05/2025 570,00 0,00 570,00 0,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1113 26/05/2025 109,99 0,00 109,99 0,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1113 26/05/2025 153,38 0,00 153,38 0,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

1113 26/05/2025 286,00 0,00 286,00 0,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 4499 Altri tributi

1113 26/05/2025 6,10 0,00 6,10 0,00   CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



1114 26/05/2025 23.719,93 0,00 23.719,93 0,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA ROMAGNA 7500 Altre operazioni finanziarie

1115 26/05/2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI GALEATA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1116 26/05/2025 9.071,20 0,00 9.071,20 0,00   COMUNE DI SANTA SOFIA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1116 26/05/2025 2.928,80 0,00 2.928,80 0,00   COMUNE DI SANTA SOFIA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1117 26/05/2025 2,11 0,00 2,11 0,38 CHIODINI LORENZA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1117 26/05/2025 52,70 8,64 44,06 9,50 CHIODINI LORENZA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1118 26/05/2025 169,56 0,00 169,56 0,00 MANES VITTORIO  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1118 26/05/2025 6,78 0,00 6,78 0,00 MANES VITTORIO  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1119 26/05/2025 19,91 0,00 19,91 3,59 BIORDI GIOVANNI  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1119 26/05/2025 497,83 81,61 416,22 89,77 BIORDI GIOVANNI  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1120 26/05/2025 370,02 60,66 309,36 66,72 BRUSI GIOVANNI  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1120 26/05/2025 14,80 0,00 14,80 2,67 BRUSI GIOVANNI  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1121 26/05/2025 2,00 0,00 2,00 0,00 FOCACCI FRANCESCO  4499 Altri tributi

1121 26/05/2025 6,12 0,00 6,12 0,00 FOCACCI FRANCESCO  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1121 26/05/2025 153,00 0,00 153,00 0,00 FOCACCI FRANCESCO  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1122 26/05/2025 767,30 0,00 767,30 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1123 26/05/2025 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI 4101 Rimborso diritto annuale

1124 28/05/2025 35,21 0,00 35,21 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1125 28/05/2025 999,71 0,00 999,71 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1126 29/05/2025 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 MACCI FEDERICO  7500 Altre operazioni finanziarie

1127 04/06/2025 512,83 0,00 512,83 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1128 04/06/2025 109,99 0,00 109,99 0,00   CANVA PTY LTD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1129 04/06/2025 52,70 8,64 44,06 9,50 GUARIGLIA SONIA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1129 04/06/2025 2,11 0,00 2,11 0,38 GUARIGLIA SONIA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1130 04/06/2025 105,41 17,28 88,13 19,01 BURATTI ILDE  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1130 04/06/2025 4,22 0,00 4,22 0,76 BURATTI ILDE  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1131 04/06/2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI PREMILCUORE 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1132 04/06/2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   ASSOCIAZIONE TRA MONTI  E  VALLI ASD 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1133 04/06/2025 3.807,60 0,00 3.807,60 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1134 04/06/2025 3.851,40 0,00 3.851,40 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1135 04/06/2025 7.088,10 0,00 7.088,10 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



1136 04/06/2025 11.215,00 0,00 11.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1136 04/06/2025 7.600,00 0,00 7.600,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1137 04/06/2025 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1138 04/06/2025 84,18 13,80 70,38 0,00 Temeroli Gianluca  4507 Commissioni e Comitati

1138 04/06/2025 4,21 0,00 4,21 0,00 Temeroli Gianluca  4507 Commissioni e Comitati

1139 05/06/2025 40,17 0,00 40,17 0,00   FORNARI - FERRARI S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

1140 05/06/2025 833,73 0,00 833,73 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

1141 06/06/2025 32.984,00 0,00 32.984,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4405 ICI

1142 06/06/2025 319.013,16 0,00 319.013,16 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 7500 Altre operazioni finanziarie

1143 09/06/2025 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00   AFFRANCOPOSTA AZOLVER - ITALIANA AUDION SRL MAAF REMOTO 7500 Altre operazioni finanziarie

1144 10/06/2025 25,00 0,00 25,00 0,00   AGRISFERA SOC.COOP.AGR.P.A. 4102 Restituzione diritti di segreteria

1145 10/06/2025 124,50 0,00 124,50 0,00   ITALWARE SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1146 10/06/2025 550,99 0,00 550,99 0,00   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1147 10/06/2025 6,56 0,00 6,56 0,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1148 10/06/2025 2,50 0,00 2,50 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

1149 10/06/2025 864,00 0,00 864,00 0,00 ROSSI FRANCESCA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1149 10/06/2025 34,56 0,00 34,56 0,00 ROSSI FRANCESCA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1150 10/06/2025 61,20 0,00 61,20 0,00 ELEGIBILI CINZIA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1150 10/06/2025 2,00 0,00 2,00 0,00 ELEGIBILI CINZIA  4499 Altri tributi

1150 10/06/2025 2,53 0,00 2,53 0,00 ELEGIBILI CINZIA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1151 10/06/2025 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   M.R.S. S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1152 10/06/2025 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   CTA PELLAMI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1153 10/06/2025 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   VALBONETTI COSTRUZIONI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1154 10/06/2025 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   TECNOMAC GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1155 10/06/2025 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   NUVOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1156 10/06/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA BILANCIONI CAV. ADRIANO E FIGLI - SOCIETA' SEMP LICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1157 10/06/2025 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   COLLI DEL CERRETO DI PERRINA VALERIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1161 11/06/2025 48,66 0,00 48,66 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1161 11/06/2025 1.975,69 0,00 1.975,69 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1161 11/06/2025 100,00 0,00 100,00 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1161 11/06/2025 176,83 0,00 176,83 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1162 11/06/2025 19.627,36 0,00 19.627,36 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1163 11/06/2025 5.567,50 0,00 5.567,50 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1164 11/06/2025 1.405,36 0,00 1.405,36 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 5102 Fabbricati

1164 11/06/2025 16.154,97 0,00 16.154,97 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1164 11/06/2025 3.266,48 0,00 3.266,48 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1164 11/06/2025 1.015,00 0,00 1.015,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1164 11/06/2025 1.445,92 0,00 1.445,92 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2118 Riscaldamento e condizionamento

1164 11/06/2025 1.067,18 0,00 1.067,18 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1164 11/06/2025 2.486,00 0,00 2.486,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1164 11/06/2025 157,00 0,00 157,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1164 11/06/2025 9,26 0,00 9,26 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2104 Altri materiali di consumo

1164 11/06/2025 175,30 0,00 175,30 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4403 I.V.A.

1164 11/06/2025 376,00 0,00 376,00 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

1164 11/06/2025 114,10 0,00 114,10 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4201 Noleggi

1164 11/06/2025 217,80 0,00 217,80 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 2112 Spese per pubblicità

1165 12/06/2025 5,55 0,00 5,55 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1166 12/06/2025 246,60 0,00 246,60 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1167 12/06/2025 751,20 0,00 751,20 0,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1167 12/06/2025 254,60 0,00 254,60 0,00   VALSECCHI CANCELLERIA SRL 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1168 12/06/2025 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00 ERRICHETTI DANIELE  2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1169 12/06/2025 977,81 0,00 977,81 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1170 12/06/2025 130,00 0,00 130,00 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1170 12/06/2025 556,91 0,00 556,91 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1171 16/06/2025 685,07 0,00 685,07 0,00   RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1172 16/06/2025 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1173 16/06/2025 2.490,00 0,00 2.490,00 0,00   L'OTTAGONO DI CRISPINO NICOLA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1173 16/06/2025 7.278,00 0,00 7.278,00 0,00   L'OTTAGONO DI CRISPINO NICOLA 2124
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro 
pertinenze

1174 16/06/2025 7.088,10 0,00 7.088,10 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1175 16/06/2025 841,00 0,00 841,00 0,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1175 16/06/2025 2,00 0,00 2,00 0,00   AUSILIO SPA 4499 Altri tributi



1176 16/06/2025 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

1177 16/06/2025 3.985,06 0,00 3.985,06 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

1177 16/06/2025 199,21 0,00 199,21 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 4499 Altri tributi

1178 16/06/2025 3.477,60 0,00 3.477,60 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1179 16/06/2025 85,73 0,00 85,73 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1184 17/06/2025 240,00 0,00 240,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 7500 Altre operazioni finanziarie

1196 18/06/2025 3.714,47 0,00 3.714,47 0,00   FEDERLEGNOARREDO 2126 Spese legali

1197 18/06/2025 328,60 0,00 328,60 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1198 18/06/2025 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00   CONSORZIO STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1199 18/06/2025 47,00 0,00 47,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

1201 18/06/2025 294,78 0,00 294,78 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1202 18/06/2025 9,15 0,00 9,15 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1203 18/06/2025 25,82 0,00 25,82 0,00   TIM SPA 4499 Altri tributi

1203 18/06/2025 92,01 0,00 92,01 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1204 18/06/2025 6.221,00 0,00 6.221,00 0,00   TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 5149 Altri beni materiali

1204 18/06/2025 7.145,00 0,00 7.145,00 0,00   TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 5102 Fabbricati

1204 18/06/2025 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00   TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 5102 Fabbricati

1205 18/06/2025 715,16 0,00 715,16 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1206 18/06/2025 2.468,87 0,00 2.468,87 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1207 18/06/2025 43,20 0,00 43,20 0,00 ROSSI FRANCESCA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1207 18/06/2025 1,73 0,00 1,73 0,00 ROSSI FRANCESCA  2298 Altre spese per acquisto di servizi

1208 18/06/2025 24,79 0,00 24,79 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1210 18/06/2025 2,88 0,00 2,88 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1211 18/06/2025 55,21 0,00 55,21 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1212 18/06/2025 15,66 0,00 15,66 0,00   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

1213 18/06/2025 9.135,00 0,00 9.135,00 0,00   COMUNE DI RIMINI 4499 Altri tributi

1214 18/06/2025 3.727,80 0,00 3.727,80 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1215 18/06/2025 7,05 0,00 7,05 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

1215 18/06/2025 311,00 0,00 311,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1215 18/06/2025 29,13 0,00 29,13 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2102
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di 
trasporto

1215 18/06/2025 24,00 0,00 24,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo



1215 18/06/2025 995,00 0,00 995,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1216 18/06/2025 285,78 0,00 285,78 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1217 24/06/2025 800,00 0,00 800,00 0,00   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

1218 25/06/2025 10,00 0,00 10,00 0,00 BABALIC FLORENTINA  7500 Altre operazioni finanziarie

1219 25/06/2025 43.000,00 0,00 43.000,00 0,00 MACHEDA MARIA  7405 Concessione di crediti a famiglie

1220 25/06/2025 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00
  SER.IN.AR. SERVIZI INTEGRATI D'AREA FORLI' CESENA SOCIETA' CONSORTILE PER 
AZIONI

3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1221 26/06/2025 10.074,20 0,00 10.074,20 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4402 IRES

1221 26/06/2025 1.892,80 0,00 1.892,80 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4401 IRAP

1221 26/06/2025 206,00 0,00 206,00 0,00  AGENZIA DELLE ENTRATE 06363391001 4401 IRAP


